....

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.º983, Liv. 25, Fls. __ Em 04/12/2015.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 16:00hs.

Assinatura dó F.Mf1éionano

O Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de Congratulações
D Emenda

Nº.153/2015

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD e
Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA-PP

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao ilustre Vereador ODORICO FERREIRA
CARDOSO NETO, cumprimentando-o pela sua data natalícia, em
transcurso no dia 30/11, próximo passado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
03 de dezembro de 2015.

MIGUEL·

Presidente da Câmara

SILVA

~-------.

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 7 DEZ. 2015

~. - - 1

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar ao aniversariante, nossos mais sinceros
cumprimentos, pela data natalícia, expressando votos de saúde, paz e
felicidades, juntamente com seus familiares e amigos.

Que essa data seja um motivo de alegrias e de muitas
realizações.

Feliz Aniversário!!